
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS – 

VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ 

VADOVAS 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO – 

VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ 

VADOVO 2020 M. RUGSĖJO 22 D. SPRENDIMO NR. V-2087 „DĖL GREITŲJŲ TESTŲ 

NAUDOJIMO DARBUOTOJŲ IŠTYRIMUI“ PAKEITIMO 

 

2020 m. spalio 1  d. Nr. V-2160 

Vilnius 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. rugsėjo 22 d. sprendimą Nr. V-2087 

„Dėl greitųjų testų naudojimo darbuotojų ištyrimui“: 

1. Pakeičiu 1.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„.1.1. savivaldybių administracijų direktoriams, bendradarbiaujant su savivaldybių 

visuomenės sveikatos biurais ir pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugas teikiančiomis 

asmens sveikatos priežiūros įstaigomis organizuoti norinčių išsitirti kultūros įstaigų darbuotojų, 

teikiančių paslaugas visuomenei, VĮ Lietuvos oro uostai, UAB „LTG Link“, Lietuvos transporto 

saugos administracijos, VĮ Transporto kompetencijų administracijos, VĮ Lietuvos automobilių kelių 

direkcijos, VĮ „Oro navigacija“, Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Valstybinės mokesčių 

inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Lietuvos statistikos departamento, 

Valstybės dokumentų technologinės apsaugos tarnybos prie Finansų ministerijos, Lošimų priežiūros 

tarnybos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Audito, apskaitos, turto vertinimo ir 

nemokumo valdymo tarnybos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Nacionalinio 

bendrųjų funkcijų centro darbuotojų, Lietuvos Respublikos prokuratūros prokurorų ir kitų 

darbuotojų, socialinių darbuotojų darbui su šeimomis, atvejo vadybininkų, vaikų dienos centrų, 

globos centrų darbuotojų ir savivaldybės administracijų direktorių nustatytų asmenų grupių ištyrimą 

greitaisiais serologiniais testais „AMP Rapid Test SARS-CoV-2 IgG/IgM“ (toliau – greitieji testai) 

per dvi savaites nuo greitųjų testų gavimo;“. 

2. Pakeičiu 1.4.4 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.4.4. Specialistas tiriamajam asmeniui atlieka greitąjį testą, praėjus 10-15 min. vertinami 

testo rezultatai;“. 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras – valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovas      Aurelijus Veryga 

 

 


